

FMC

Väkevä lehtilannoiteseos kasvien kasvun nopeuttamiseksi ja satopotentiaalin säilyttämiseksi koko kasvukauden aikana.

Hiveneravinneiluus

Ravinteet painoprosentteina:

Kokonaistyyppi (N) 5,2 %, fosfori (P) 1,6 %, magnesium (Mg) 3,4 %, rikki (S) 8,3 %, kupari (Cu) 0,9 %, mangaani (Mn) 9,0 %, sinkki (Zn) 5,1 %

Nettopaino 15,5 kg

Käytetään ainoastaan todettuun tarpeeseen. Asianmukaisia käyttömääriä ei saa ylittää.

Entire® on väkevä, useita kasviraavinteita sisältävä neste. Nesteen formulaatti varmistaa nopean sekoittumisen veteen ja se toimii hyvin erilaisissa levitysjärjestelmissä. Formulaatti toimii myös laajalla maan happamuusalueella ja siihen voidaan sekoittaa useita muita kasvinuojeluaineita. Formulaatti on hyvin yhteensopiva, mangaania sisältävä tuote.

KÄYTTÖMÄÄRÄ

Sekoita 1-2 L Entire® vähintään 200 litraan vettä hehtaaria kohti. Toista käsittely tarvittaessa.

KÄYTTÖAIKA

Syysviljat

Syksyllä: Syyskylvetyt kasvit hyötyvät käsittelystä juuri ennen talven tuloa.

Ruiskuta kasvuasteella BBCH 13 - 23 (3-lehti - 3-versoaste)

Keväällä: Kasvuasteella BBCH 30 - 31 (korrenkasvun alusta - 1. solmuasteelle). Kasvuasteella BBCH 39 - 45 (lippulehti täysin näkyvissä - korrenkasvun loppuun).

Kevätviljat

Kasvuasteella BBCH 13 - 23 (3-lehti - 3-versovaihe)

Kasvuasteella BBCH 39 - 45 (lippulehti täysin näkyvissä - korrenkasvun loppuun)

Muut kasvit

Ruiskuta Entire® mahdollisimman aikaisessa vaiheessa edellyttäen, että kasvuston lehtimäärä on riittävä.

Entire® tulisi käyttää osana ruiskutusohjelmaa mahdollisten ei havaittavien, satoa heikentävien vaurioiden välttämiseksi. Entire® tulisi käyttää viljely- ja puutarhakasveissa esiintyvien ravinteiden puutostiloihin. Paras tulos saavutetaan, kun Entire® ruiskutus tehdään aikaisin aamulla tai illalla, kun kasvusto on kostea.

Ruiskutusta ei pidä tehdä kuumalla säällä, kirrkaassa auringonpaisteessa tai kun kasvusto on vaivaa kuivuukselta tai muut stressitekijät. Älä käytä lehtilannoitetta ennen kuin kasvissa on kolme lehteä.

RUISKUTUSNESTEEN VALMISTUS

Pakkausta on ravisteltava hyvin ennen avaamista ja käyttöä. Täytä säiliön tilavuudesta kolmasosa vedellä ja lisää hitaasti haluttu määrä Entire® lehtilannoitetta sekoituksen ollessa käytössä. Huuhtelee pakkaus huolellisesti, lisää huuhteluvesi säiliöön, täytä säiliö vedellä ja ruiskuta välittömästi.

Entire®

YHTEENSOPIVUUS

Entire® on sekä fyysisesti että kemiallisesti yhteensopiva useimpien maatalouskemikaalien kanssa.

SÄILYTYS

Suojattava pakkaselta. Säilytä yli +5°C lämpötilassa. Pidä pakkaus tiiviisti suljettuna.

Säilytä erillään elintarvikkeista, juomista ja eläinrehuista. Säilytä lasten ulottumattomissa.

Säilytä ainoastaan alkuperäispakkauksessa viileässä, hyvin tuuletetussa tilassa suojassa auringon valolta.

TURVALLISUUSOHJEET

H400: Erittäin myrkyllistä vesieläimille.

H411: Myrkyllistä vesieläimille, pitkäaikaisia haittavaikutuksia.

EUH208: Sisältää 1,2-Benzisothiazolin-3-one. Voi aiheuttaa allergisen reaktion.

Varoitukset

P273: Vältettävä päästämistä ympäristöön.

P391: Valumat on kerättävä.

P501: Hävitä sisältö/pakkaus toimitettava ongelmajätteen vastaanottoaikaan.



Pakkaus: 10L

Eränumero: katso pakkauksen yläosaa

FMC edustaja Suomessa:

+ 358 40 5555 323



5 703265 029056

22050727 LBL_SL_F_10L_ENTIRE_BERNER_FL_2

Valmistettu Isoissa-Britanniassa:

FMC

FMC AGRICULTURAL SOLUTIONS A/S
 THYBØRØNVEJ 78, 7673 HARBOØRE, DANMARK.
 TEL.: 45 96909690